
Botilbuddet Vestereng i Skårup søger passioneret
rengøringsmedarbejder

Vi søger en medarbejder til afløsning i ferier m.m. til botilbuddet Vestereng i Skårup.

Om os:
Vestereng er et Botilbud beliggende i Skårup, hvor der bor 29 voksne mennesker med
funktionsnedsættelser.
Rengøringsteamet består i det daglige af tre kollegaer, samt en pedel.
 
Dine opgaver bliver:
Ud over daglig rengøring af Vestereng så skal du deltage i alle andre facetter af husets hverdag,
f.eks. hjælp i køkken, oprydning, pasning af fugle og fisk m.m.

Vi forventer at du:

Er i besiddelse af personlige egenskaber som evnen til at tage ansvar, have overblik og

handle hurtigt når det gælder

●

At du går forrest med god energi i forhold til den måde du holder huset på●

Tager et særligt ansvar i at passe godt på borgernes hjem●

Har en positiv tilgang til livet og dit arbejde og sætter trivsel og godt arbejdsmiljø højt●

Brænder for dit arbejde og nyder at have kolleger, der ikke deler din faglighed omkring

rengøring og oprydning

●

Er struktureret, velorganiseret og meget mødestabil●

Vi tilbyder:

Introduktion til jobbet, en spændende arbejdsplads og et arbejdsmiljø med gode kollegaer●

Et arbejde med stor ansvarlighed●

Fleksible arbejdstider●

Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst●

Mulighed for faste timer hen over sommeren●

Ønsker du at vide mere, kan du henvende dig til stedfortræder Kamilla Lautrup tlf. 23848653

Bemærk at ansøgningsfristen er søndag d. 12.6.2026 kl. 12.00

I Svendborg Kommune ligger lønnen for denne type stilling typisk mellem 30.259 og 36.007 kr. pr.
måned ved fuldtidsansættelse. Lønnen er inklusive pension, særlig feriegodtgørelse og faste tillæg.
Der kan desuden være arbejdstidsbestemte tillæg og andre særydelser. Det er vigtigt at bemærke,
at din konkrete løn fastsættes ud fra din erfaring, anciennitet og kompetencer og aftales ved
forhandling med den relevante faglige organisation.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Om Socialområdet
På Socialområdet giver hver dag mening: Vi sætter en ære i at støtte mennesker til at leve et
selvstændigt liv, også når udgangspunktet kan være svært. Vi kan mærke og se, at vi gør en
forskel for den enkelte og for samfundet, og det skaber stolthed og motivation. Vi insisterer på høj
faglighed, også når vi har travlt. Hos os kommer du til at arbejde i et stærkt tværfagligt fællesskab
som vokser af, at vi alle byder ind med hver vores specialiserede faglighed. Du står ikke alene. I
dialog og samarbejde hjælpes vi ad med at finde de gode og ordentlige løsninger. Også på de
svære dage passer vi på hinanden og insisterer på det gode arbejdsmiljø.
 
Om Svendborg Kommune
Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling. 
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden. 
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.

Frist:
15-07-2026

Stillingskategori:
Teknisk service og rengøring

Stillingstype:
Tilkaldevikar/afløser

Arbejdstid:
15

Tiltrædelse:
15/7-26

Kontaktperson:
Kamilla Lautrup

Telefon:
23 84 86 53



 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.


	Botilbuddet Vestereng i Skårup søger passioneret rengøringsmedarbejder
	Botilbuddet Vestereng i Skårup søger passioneret rengøringsmedarbejder


